



جنبش هخا

بنام یزدان پاک

و با درود بر تمامی انسانهای آزاده، بخصوص زادگان کشور کهن و باستانی ایران

آساتید دانشگاه‌ها، محققین، مفسرین، مورخین، نویسندگان، مدیران، طراحان، مصاحبه‌گران و سخنگویان بر نامه‌های رسانه‌های عمومی، بانوان و آقایان آزادیخواه پیام امروز ما خطاب به شماست.

مبارزات خستگی‌ناپذیر شما برای نجات ایران، روشنگری ایرانیان برای رهایی آنان از اسارت ملاها و پیروان آخوندیسم حاکم بر ایران و نیز اقدامات خیرخواهانه شما برای تشکیل گروه‌ها و سازمانهای مرکب از وطنپرستان و مبارزان ایرانی همواره مورد تحسین است.

در طول ماههای گذشته جنبش مردمی هخا توانست ارگان مرکزی جنبش هخا و معنویان جهانی را تشکیل و آرکانهایی در مراکز سازمانهای دولتی و نظامی جمهوری اسلامی و همچنین جوانان و مبارزین داخل کشور تشکیل دهد. اکنون مبارزان و ایرانیان درون مرزی متحد شده‌اند و آماده رستاخیز در روز ۲۶ خرداد ماه سال جاری میباشند، لذا با توجه به تصمیم اعضای ارگان مرکزی، تشکیل شورای هماهنگی و رهبری مرکب از هفتاد و هفت نفر از دانشمندان و متخصصین وطن دوست، بسیار ضروری میباشد.

اینک از شما مخاطبین محترم درخواست می‌شود که نفرات و اشخاص مورد نظر خود را انتخاب کرده و برای تشکیل شورای هماهنگی و رهبری معرفی نمایید. این ارگان نمایندگان شما را دعوت خواهد کرد تا با تشکیل مجمع عمومی از منتخبین معرفی شده شما اعضای شورای رهبری انتخاب شود. وظایف اعضای این شورا تنظیم و تدوین آیین نامه‌ای است که باید در مجمع عمومی مذکور طرح و مورد تصویب واقع گردد. تعیین شورای رهبری بمنزله دولت موقت ایران محسوب میشود که پس از رستاخیز و توفیق نهایی تا حصول آرای عمومی و رفراندوم و تعیین رژیم ایران و تعیین افرادی صالح به عنوان و کلای مجلس مؤسسان و تدوین قوانینی بر اساس و مبنای رژیم منتخبه و تعیین مقامات مملکتی به مسئولیت خود ادامه می‌دهند و پس از آن به عنوان مشاور همکاری و تشریک مساعی می‌نمایند.

با توجه به تصمیمات قطعی و تعیین زمان رستاخیز از جمیع آن عالیجنابان ذکر شده در فوق درخواست می‌شود که ضمن راهنمایی و تشریک مساعی با این ارگان حداکثر تا روز ۱۷ اردیبهشت (May 7, 2005) نمایندگان خود را انتخاب و به این ارگان معرفی نمایند تا امکان انجام اقدامات بعدی فراهم گردد.

با در نظر گرفتن زمان تعیین شده چنانکه تعللی در انجام مراتب مذکور حاصل شود، بناچار اعضای این ارگان خود نسبت به انتخاب و تعیین هفتاد و هفت نفر مذکور اقدام خواهند کرد. با این وجود این ارگان احتیاج مبرم به راهنمایی و تشریک مساعی شما عالیجنابان دارد و امید است که با امکاناتی که شما در اختیار دارید اقدامات لازمه را در راه توفیق روز رستاخیز که ۱۰ بامداد روز ۲۶ خرداد ماه خواهد بود، به انجام رسانید.

دبیر کل و اعضای شورای رهبری از طرف این ارگان به ملت ایران و مقامات مسئول

و رهبران ممالک جهان معرفی خواهند شد تا بتوانند وظایف محوله را در ایران و سطح جهان ایفا نمایند.

در پایان تندرستی و پیروزی لحظه افزون را برای همگان آرزومندیم.
با تقدیم احترام از طرف ارگان مرکزی جنبش هخا و معنویان جهانی برای ملت
آزادخواه ایران.

دکتر اهورا پیروز خالقی یزدی

۲۵ فروردین ۲۵۶۴

قیام ملی - آزادی - رفراندم